
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 08 июля 2024 года                № 173 

 

О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение от 28.04.2020г. № 77 «Об 

утверждении Положения о контрактном управляющем местной администрации 

муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального 

образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» местная администрация муниципального образования 

Горбунковское сельское поселение 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение от 28.04.2020г. № 77 «Об утверждении 

Положения о контрактном управляющем местной администрации муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», дополнив п. 8 

Положения о контрактном управляющем местной администрации муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области подпунктом 4) 

следующего содержания: 

«4) при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом 

информации, предоставленной заказчику в соответствии с ч. 23 ст. 34 Федерального 

закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования Горбунковское сельское поселение по адресу: 

www.gorbunki-lmr.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. главы местной администрации 

муниципального образования 

Горбунковское сельское поселение                                                                             П.А. Руш 

http://www.gorbunki-lmr.ru/

